Teilnehmer

Bannach, Nancy
GER

Bartels, Nina
GER

Becher, Sarah

Becker, Suri

Biedermann, Abby-Lou

Bilk, Elisa

Bloch, Sophia

BroBmann, Gerda

Brunsch, Bella

Brussog, Franz

Buss, Sabrina

Deckert, Sabena
GER

Dix, Liesbeth

Drews, Ilona

Drews, Lucy

Dihn, Frieda

Dihn, Kerstin

Eixner, Finja

Eixner, Larissa

Pferde

10
13

37
38

101

47

108

106

72

44
45

106

41

105

53

53

92

92

88

89

RT Sedlitz 2025

TeilnehmerUbersicht

Lotti

Chiara 300

I'm Special Tania

Choci Tania

Bahama Breeze

Calvaro

Ricci B

Urisco

Lilly

Seramee

Armani

Melody

Lilly

Nathalie

Mira

Dolce Vita

Dolce Vita

Fakir

Fakir

Snoppy

Captain Jack

nicht eingecheckt

nicht eingecheckt

nicht eingecheckt

nicht eingecheckt

nicht eingecheckt

nicht eingecheckt

nicht eingecheckt

nicht eingecheckt

nicht eingecheckt

nicht eingecheckt

nicht eingecheckt

nicht eingecheckt

nicht eingecheckt

nicht eingecheckt

nicht eingecheckt

nicht eingecheckt

nicht eingecheckt

nicht eingecheckt

nicht eingecheckt

nicht eingecheckt

nicht eingecheckt

Startplatzreservierungen

8:1,11:1,12:1

8:2,10: 2

9:1,10:1,11:1

4:2,5:1

9:1,10:1

4:1,13:1

3:1,6:1,8:1

177



Teilnehmer

Falkowski, Zoe
GER

Feiste, Emma
Feistel, Olivia
GER

Fettke, Mia
Firl, Steffi

GER

Fischer, Anouk

Fischer, Isabella

Franzke, Lea

Frost, Alicia Sarah

GER

Gerz, Lea

Gnerlich, Johanna

Grabert, Franziska

Greven, Clarissa

Gunschera, Annika

Gunschera, Nathalie

Gutsmann, Sarah

GER

Gobel, Malaika

Grtler, Luise

Hanke, Angelina

Hankel, Celine

Hauwetter, Paula

Held, Cassandra

Pferde

85

86
87

74

110

40

84

91

54

42
43

34

99

56

104

94

107

77

100

98

30

48

102

36
35

Goldfeuer Dree
Boeken

Sunshine's Nala

Eclaire

Otki

Glenns Quintana

Dance

Caramello

Gloria

Hanja

Peanuts

Stakur

Dieter Bowlen

Myterie Colour

Vanessa

Salome

Silent Suprise

Amanda L

Amanda L

Helene

Cinniminni

Richard Lowenherz

Fanny

Sinara

Larina

Lena

Loki

nicht eingecheckt

nicht eingecheckt

nicht eingecheckt

nicht eingecheckt

nicht eingecheckt

nicht eingecheckt

nicht eingecheckt

nicht eingecheckt

nicht eingecheckt

nicht eingecheckt

nicht eingecheckt

nicht eingecheckt

nicht eingecheckt

nicht eingecheckt

nicht eingecheckt

nicht eingecheckt

nicht eingecheckt

nicht eingecheckt

nicht eingecheckt

nicht eingecheckt

nicht eingecheckt

nicht eingecheckt

nicht eingecheckt

nicht eingecheckt

nicht eingecheckt

nicht eingecheckt

Startplatzreservierungen

11:2,12:2
6: 1
11:1,12:1
6:1,8:1
11:1
11:1,12:1
3:1
5:1,8:2
4:1,6:1,8:1
10:1
6:1,8:1
4:1

13:1
3:1,4:1
11:1
11:1,12:1
9:1
5:1,8:1,13:1
10:1,11:1
4:1

4:2

6:1

217



Teilnehmer

Herrmann, Moritz

Hirsch, Angelina

Hoferichter, Emily

Hollnack, Greta

Hansel, Celine-Justine

Héanzka, Bert

GER

Hubner, Lola

Jacobi, Christina

Jakob, Celina

Jaslaw, Lucy

Jeschke, Luisa

Kain, Emma

Kaubisch, Theres

Kipshoven, Thea

Kirstan, Jessica

GER

Kittan, Katja

GER

Knauer, Fiona

Kossack, Vanessa

Krause, Clara

Krause, Gretel

Kreher, Hanna

Krille, Lilly

Kriger, Fred

Pferde

105 Mira

50 CharlyD

5 Mr. Quench

22 Maximus Decimus

31 Shaila

83 Carmen Electra

66 Quentin

59 Hideria

12 Mon Amour

105 Mira

28 Oskar

65 Senjorita

54 Hanja

21 Sarina

51 Indian Flower

15 Quite's Naseweil’

29 Charly
76 Patron
95 Lotti
95 Lotti
32 Django

67 Donta la Belle H

68 Amazing Grace

103 Lichtblick

nicht eingecheckt

nicht eingecheckt

nicht eingecheckt

nicht eingecheckt

nicht eingecheckt

nicht eingecheckt

nicht eingecheckt

nicht eingecheckt

nicht eingecheckt

nicht eingecheckt

nicht eingecheckt

nicht eingecheckt

nicht eingecheckt

nicht eingecheckt

nicht eingecheckt

nicht eingecheckt

nicht eingecheckt

nicht eingecheckt

nicht eingecheckt

nicht eingecheckt

nicht eingecheckt

nicht eingecheckt

nicht eingecheckt

nicht eingecheckt

Startplatzreservierungen

2:1

3:1,6:1,7:1

9:1,10:1

3:1,7:1

4:1,5:1,8:1

11:1,12:1

6:1,8:1

5:1

9:1

1:1

4:1,8:1,13:1

3:1

4:1

6:1,8:1

11:1,12:1

5:1,9:1,10:1

2:1,3:1

4:1,5:1,6:1

1:1

1:1

4:1,6:1,8:1

4:2,5:1

12:1

3/7



Teilnehmer

Lang, Sarah

Lein, Hannah

Leue, Alina

Liebegall, Karla

Lieben, Denise

Lieske, Michelle Celine

GER

Lockan, Ida

Lockan, Vivien

Loeser, Sophie

Lobel, Mira

Mahnken, Liesbeth

Martini, Maike

Marx, Ida

Marx, Klara

Matschke, Luzi

Matterna, Louisa

Mattisek, Emma

Melka, Lara

Michi, Julia

Miethke, Lara

Mischner, Kassandra

Murkisch, Amelie

Pferde

104 Salome

14 Die Lillie Fee

39 Tabalugas

65 Senjorita

12 Mon Amour

24 Cachasirox FS

106 Lilly

104 Salome

16 Walkire

17 Optimus

9  Lucky

69 Dieter Bowlen

60 Monchhof's

Donatello
57 Gino
73 Paula
106 Lilly
35 Lena
36 Larina
9  Lucky
105 Mira
49  Sindy
82 Hanni
6  Yakari
9 Lucky

nicht eingecheckt

nicht eingecheckt

nicht eingecheckt

nicht eingecheckt

nicht eingecheckt

nicht eingecheckt

nicht eingecheckt

nicht eingecheckt

nicht eingecheckt

nicht eingecheckt

nicht eingecheckt

nicht eingecheckt

nicht eingecheckt

nicht eingecheckt

nicht eingecheckt

nicht eingecheckt

nicht eingecheckt

nicht eingecheckt

nicht eingecheckt

nicht eingecheckt

nicht eingecheckt

nicht eingecheckt

nicht eingecheckt

nicht eingecheckt

Startplatzreservierungen

2:1

5:1,9:1,10:1

13:1

3:1

4:1

10:1,11:1

3:1,7:1

9:1,10:1

9:1,11:1

4/7



Teilnehmer

Murkisch, Josephine

Murkisch, Kristin

Mduller, Annabelle

Mdiller, Lotte

Noack, Emily

Noack, Madeleine

Noack, Malina

Olm, Lea

Oppelt, Isabel

Paulick, Greta

Pommer, Nele

Preul3, Laura

Richter, Alina

Richter, Anni

Richter, Lea

Richter, Martha

Roick, Selma

Scherbatzki, Caroline

Schetter, Anna

Schiemangk, Tessa

Schimanski, Leni

Schmaler, Carolin

Schoan, Johanna

Pferde

27

105

82

81

82

46

26

33

45

52

52

79

61

105

70

90

23

97

Lucky

Lotti

Lotti

Monty

Mira

Hanni

Soey

Hanni

D'Bacardi

Rhani

Dolly

Nero

Melody

Fee

Fee

Quirabelle

Kranichhof's Gildo

Mira

Naceur

Tony

Alex

Latino

Nougat

Marlixe

nicht eingecheckt

nicht eingecheckt

nicht eingecheckt

nicht eingecheckt

nicht eingecheckt

nicht eingecheckt

nicht eingecheckt

nicht eingecheckt

nicht eingecheckt

nicht eingecheckt

nicht eingecheckt

nicht eingecheckt

nicht eingecheckt

nicht eingecheckt

nicht eingecheckt

nicht eingecheckt

nicht eingecheckt

nicht eingecheckt

nicht eingecheckt

nicht eingecheckt

nicht eingecheckt

nicht eingecheckt

nicht eingecheckt

nicht eingecheckt

Startplatzreservierungen

3:1,6:1,7:1

4:1,6:1,13:1

5/7



Teilnehmer

Schotte, Desiree

Schulz, Laura

Schulz, Loni

Schulze, Rosalie

Schuster, Anne-Lucie

Scholer, Nele

Sikora, Chantal Lana

Siptitz, Lina

Sobora, Saskia

Steffin, Jennifer

Stehr, Lucie

Tanneberger, Sarah

Tepe, Sophia

Thielo, Jasmin

Tietze, Lina Marie

Treiber, Theresia

Ullrich, Anna Agathe

Voigt, Leony

Waschitschek, Carolin Sophie

Waschitschek, Josephine

Weinhold, Anna-Sophie

GER

Willemsen, Kristin

Winkler, Julia Maria

Pferde

12

64

60

63

96

75

48

71

93

55

80

78

25

20

109

62

59

Mon Amour

Leia DB

Sunshine

Monchhof's
Donatello

Cosima

Nadech

Casper

Kaskara

Fanny

Wieke Fan De
Headwei

Quick Dancer

Coco Choco

Gismo

Con Winnie Puuh
RB

Harmonies Kaisy

Brylant

Sharon

Piorun

Optimus

Walkure

Canalera Blue

Neptun

Hideria

nicht eingecheckt

nicht eingecheckt

nicht eingecheckt

nicht eingecheckt

nicht eingecheckt

nicht eingecheckt

nicht eingecheckt

nicht eingecheckt

nicht eingecheckt

nicht eingecheckt

nicht eingecheckt

nicht eingecheckt

nicht eingecheckt

nicht eingecheckt

nicht eingecheckt

nicht eingecheckt

nicht eingecheckt

nicht eingecheckt

nicht eingecheckt

nicht eingecheckt

nicht eingecheckt

nicht eingecheckt

nicht eingecheckt

Startplatzreservierungen

8:1

3:1

9:1,11:1

4:1,5:1,13:1

9:1,10:1

6:1,8:1

6:1,8:1

10:1,12:1

6:1,8:1

6:1,8:1

8:1

4:1,6:1

8:1,9:1,10: 1

6/7



Teilnehmer Pferde Startplatzreservierungen

Wockatz, Pauline 58 Femenina nicht eingecheckt 2:1

Wolfram, Bella 19  Loki nicht eingecheckt 6:1

717



