



RT Sedlitz 2025

Teilnehmerübersicht

Teilnehmer	Pferde		Startplatzreservierungen
Bannach, Nancy GER	10	Lotti	nicht eingezcheckt 8: 1, 11: 1, 12: 1
	13	Chiara 300	nicht eingezcheckt
Bartels, Nina GER	37	I'm Special Tania	nicht eingezcheckt 8: 2, 10: 2
	38	Choci Tania	nicht eingezcheckt
Becher, Sarah	4	Bahama Breeze	nicht eingezcheckt 4: 1, 5: 1
Becker, Suri	101	Calvaro	nicht eingezcheckt 1: 1
Biedermann, Abby-Lou	47	Ricci B	nicht eingezcheckt 9: 1, 10: 1, 11: 1
Bilk, Elisa	108	Urisco	nicht eingezcheckt 6: 1, 8: 1
Bloch, Sophia	106	Lilly	nicht eingezcheckt 1: 1
Broßmann, Gerda	72	Seramee	nicht eingezcheckt 4: 1
Brunsch, Bella	44	Armani	nicht eingezcheckt 4: 2, 5: 1
	45	Melody	nicht eingezcheckt
Brussoog, Franz	106	Lilly	nicht eingezcheckt 1: 1
Buss, Sabrina	41	Nathalie	nicht eingezcheckt 9: 1, 10: 1
Deckert, Sabena GER			
Dix, Liesbeth	105	Mira	nicht eingezcheckt 2: 1
Drews, Ilona	53	Dolce Vita	nicht eingezcheckt 9: 1
Drews, Lucy	53	Dolce Vita	nicht eingezcheckt 7: 1
Dühn, Frieda	92	Fakir	nicht eingezcheckt 1: 1
Dühn, Kerstin	92	Fakir	nicht eingezcheckt 4: 1, 13: 1
Eixner, Finja	88	Snappy	nicht eingezcheckt 1: 1
Eixner, Larissa	89	Captain Jack	nicht eingezcheckt 3: 1, 6: 1, 8: 1

Teilnehmer	Pferde			Startplatzreservierungen
Falkowski, Zoe GER	85	Goldfeuer Dree Boeken	nicht eingechockt	11: 2, 12: 2
	86	Sunshine's Nala	nicht eingechockt	
	87	Eclaire	nicht eingechockt	
Feiste, Emma	74	Otki	nicht eingechockt	6: 1
Feistel, Olivia GER	110	Glenns Quintana	nicht eingechockt	11: 1, 12: 1
Fettke, Mia	40	Dance	nicht eingechockt	6: 1, 8: 1
Firl, Steffi GER	84	Caramello	nicht eingechockt	11: 1
Fischer, Anouk	91	Gloria	nicht eingechockt	11: 1, 12: 1
Fischer, Isabella	54	Hanja	nicht eingechockt	3: 1
Franzke, Lea	42	Peanuts	nicht eingechockt	5: 1, 8: 2
	43	Stakur	nicht eingechockt	
Frost, Alicia Sarah GER	34	Dieter Bowlen	nicht eingechockt	4: 1, 6: 1, 8: 1
Gerz, Lea	99	Myterie Colour	nicht eingechockt	10: 1
Gnerlich, Johanna	56	Vanessa	nicht eingechockt	6: 1, 8: 1
Grabert, Franziska	104	Salome	nicht eingechockt	4: 1
Greven, Clarissa	94	Silent Surprise	nicht eingechockt	13: 1
Gunschera, Annika	107	Amanda L	nicht eingechockt	3: 1, 4: 1
Gunschera, Nathalie	77	Amanda L	nicht eingechockt	11: 1
Gutsmann, Sarah GER	100	Helene	nicht eingechockt	11: 1, 12: 1
Göbel, Malaika	98	Cinniminni	nicht eingechockt	9: 1
Gürtler, Luise	30	Richard Löwenherz	nicht eingechockt	5: 1, 8: 1, 13: 1
Hanke, Angelina	48	Fanny	nicht eingechockt	10: 1, 11: 1
Hankel, Celine	102	Sinara	nicht eingechockt	4: 1
Hauwetter, Paula	36	Larina	nicht eingechockt	4: 2
	35	Lena	nicht eingechockt	
Held, Cassandra	19	Loki	nicht eingechockt	6: 1

Teilnehmer	Pferde		Startplatzreservierungen	
Herrmann, Moritz	105	Mira	nicht eingechockt	2: 1
Hirsch, Angelina	50	Charly D	nicht eingechockt	3: 1, 6: 1, 7: 1
Hoferichter, Emily	5	Mr. Quench	nicht eingechockt	9: 1, 10: 1
Hollnack, Greta	22	Maximus Decimus	nicht eingechockt	3: 1, 7: 1
Hänsel, Celine-Justine	31	Shaila	nicht eingechockt	4: 1, 5: 1, 8: 1
Hänzka, Bert GER	83	Carmen Electra	nicht eingechockt	11: 1, 12: 1
Hübner, Lola	66	Quentin	nicht eingechockt	6: 1, 8: 1
Jacobi, Christina	59	Hideria	nicht eingechockt	5: 1
Jakob, Celina	12	Mon Amour	nicht eingechockt	9: 1
Jaslaw, Lucy	105	Mira	nicht eingechockt	1: 1
Jeschke, Luisa	28	Oskar	nicht eingechockt	4: 1, 8: 1, 13: 1
Kain, Emma	65	Senjorita	nicht eingechockt	3: 1
Kaubisch, Theres	54	Hanja	nicht eingechockt	4: 1
Kipshoven, Thea	21	Sarina	nicht eingechockt	6: 1, 8: 1
Kirstan, Jessica GER	51	Indian Flower	nicht eingechockt	11: 1, 12: 1
Kittan, Katja GER	15	Quite's Naseweiß	nicht eingechockt	5: 1, 9: 1, 10: 1
Knauer, Fiona	29	Charly	nicht eingechockt	2: 1, 3: 1
Kossack, Vanessa	76	Patron	nicht eingechockt	4: 1, 5: 1, 6: 1
Krause, Clara	95	Lotti	nicht eingechockt	1: 1
Krause, Gretel	95	Lotti	nicht eingechockt	1: 1
Kreher, Hanna	32	Django	nicht eingechockt	4: 1, 6: 1, 8: 1
Krille, Lilly	67	Donta la Belle H	nicht eingechockt	4: 2, 5: 1
	68	Amazing Grace	nicht eingechockt	
Krüger, Fred	103	Lichtblick	nicht eingechockt	12: 1

Teilnehmer	Pferde		Startplatzreservierungen	
Lang, Sarah	104	Salome	nicht eingechockt	2: 1
Lein, Hannah	14	Die Lillie Fee	nicht eingechockt	5: 1, 9: 1, 10: 1
Leue, Alina	39	Tabaluga S	nicht eingechockt	13: 1
Liebegall, Karla	65	Senjorita	nicht eingechockt	3: 1
Lieben, Denise	12	Mon Amour	nicht eingechockt	4: 1
Lieske, Michelle Celine GER	24	Cachasirox FS	nicht eingechockt	10: 1, 11: 1
Lockan, Ida	106	Lilly	nicht eingechockt	3: 1, 7: 1
Lockan, Vivien	104	Salome	nicht eingechockt	5: 1
Loeser, Sophie	16	Walküre	nicht eingechockt	6: 1, 8: 1
	17	Optimus	nicht eingechockt	
Löbel, Mira	9	Lucky	nicht eingechockt	1: 1
Mahnken, Liesbeth	69	Dieter Bowlen	nicht eingechockt	2: 1
Martini, Maike	60	Mönchhof's Donatello	nicht eingechockt	4: 1, 5: 1
Marx, Ida	57	Gino	nicht eingechockt	9: 1, 10: 1
Marx, Klara	73	Paula	nicht eingechockt	9: 1, 11: 1
Matschke, Luzi	106	Lilly	nicht eingechockt	1: 1
Matterna, Louisa	35	Lena	nicht eingechockt	2: 2
	36	Larina	nicht eingechockt	
Mattisek, Emma	9	Lucky	nicht eingechockt	1: 1
Melka, Lara	105	Mira	nicht eingechockt	2: 1
Michi, Julia	49	Sindy	nicht eingechockt	6: 1, 8: 1
Miethke, Lara	82	Hanni	nicht eingechockt	4: 1
Mischner, Kassandra	6	Yakari	nicht eingechockt	1: 1
Murkisch, Amelie	9	Lucky	nicht eingechockt	1: 1

Teilnehmer	Pferde		Startplatzreservierungen	
Murkisch, Josephine	9	Lucky	nicht eingechockt	3: 1, 6: 1, 7: 1
	10	Lotti	nicht eingechockt	
Murkisch, Kristin	10	Lotti	nicht eingechockt	4: 1
Müller, Annabelle	27	Monty	nicht eingechockt	4: 1, 6: 1, 13: 1
Müller, Lotte	105	Mira	nicht eingechockt	1: 1
Noack, Emily	82	Hanni	nicht eingechockt	2: 1
Noack, Madeleine	81	Soey	nicht eingechockt	5: 1
Noack, Malina	82	Hanni	nicht eingechockt	2: 1
Olm, Lea	7	D`Bacardi	nicht eingechockt	8: 1, 9: 1
Oppelt, Isabel	46	Rhani	nicht eingechockt	4: 1, 5: 1
Paulick, Greta	26	Dolly	nicht eingechockt	3: 1, 7: 1
Pommer, Nele	33	Nero	nicht eingechockt	4: 1, 8: 1
Preuß, Laura	45	Melody	nicht eingechockt	5: 1
Richter, Alina	52	Fee	nicht eingechockt	2: 1, 3: 1
Richter, Anni	52	Fee	nicht eingechockt	1: 1
Richter, Lea	79	Quirabelle	nicht eingechockt	8: 1, 9: 1
Richter, Martha	61	Kranichhof's Gildo	nicht eingechockt	3: 1, 6: 1, 7: 1
Roick, Selma	105	Mira	nicht eingechockt	1: 1
Scheratzki, Caroline	70	Naceur	nicht eingechockt	6: 1, 8: 1
Schetter, Anna	90	Tony	nicht eingechockt	3: 1, 7: 1
Schiemann, Tessa	23	Alex	nicht eingechockt	4: 1
Schimanski, Leni	11	Latino	nicht eingechockt	3: 1, 7: 1
Schmalen, Carolin	3	Nougat	nicht eingechockt	4: 1, 6: 1
Schoan, Johanna	97	Marlige	nicht eingechockt	6: 1, 8: 1

Teilnehmer	Pferde		Startplatzreservierungen	
Schotte, Desiree	12	Mon Amour	nicht eingechockt	8: 1
Schulz, Laura	2	Leia DB	nicht eingechockt	11: 1
Schulz, Loni	64	Sunshine	nicht eingechockt	3: 1
Schulze, Rosalie	60	Mönchhof's Donatello	nicht eingechockt	1: 1
Schuster, Anne-Lucie	63	Cosima	nicht eingechockt	9: 1, 11: 1
Schöler, Nele	96	Nadech	nicht eingechockt	6: 1, 8: 1
Sikora, Chantal Lana	75	Casper	nicht eingechockt	5: 1, 6: 1
Siptitz, Lina	8	Kaskara	nicht eingechockt	7: 1, 3: 1
Sobora, Saskia	48	Fanny	nicht eingechockt	8: 1
Steffin, Jennifer	71	Wieke Fan De Headwei	nicht eingechockt	5: 1
Stehr, Lucie	93	Quick Dancer	nicht eingechockt	4: 1, 5: 1, 13: 1
Tanneberger, Sarah	55	Coco Choco	nicht eingechockt	9: 1, 10: 1
Tepe, Sophia	80	Gismo	nicht eingechockt	6: 1
Thielo, Jasmin	18	Con Winnie Puuh RB	nicht eingechockt	6: 1, 8: 1
Tietze, Lina Marie	78	Harmonies Kaisy	nicht eingechockt	1: 1
Treiber, Theresia	25	Brylant	nicht eingechockt	3: 1, 7: 1
Ullrich, Anna Agathe	20	Sharon	nicht eingechockt	6: 1, 8: 1
Voigt, Leony	109	Piorun	nicht eingechockt	10: 1, 12: 1
Waschitschek, Carolin Sophie	17	Optimus	nicht eingechockt	6: 1, 8: 1
Waschitschek, Josephine	16	Walküre	nicht eingechockt	6: 1, 8: 1
Weinhold, Anna-Sophie GER	1	Canalera Blue	nicht eingechockt	8: 1
Willemesen, Kristin	62	Neptun	nicht eingechockt	4: 1, 6: 1
Winkler, Julia Maria	59	Hideria	nicht eingechockt	8: 1, 9: 1, 10: 1

Teilnehmer	Pferde		Startplatzreservierungen
Wockatz, Pauline	58 Femenina	nicht eingechockt	2: 1
Wolfram, Bella	19 Loki	nicht eingechockt	6: 1